
 PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

Tereny usług, teren usług handlu i teren usług biurowych i administracji. Rodzaj dopuszczonych
do lokalizacji usług nie spowoduje znacznego negatywnego oddziaływania na stan środowiska.
Teren jest zagospodarowany i w przeważającej części zabudowany. Realizacja ustaleń
projektu planu nie wprowadzi nowych funkcji, a pozwoli na rozbudowę istniejącego
zagospodarowania. Nie prognozuje się znaczących zmian w środowisku w porównaniu do
stanu obecnego. Uzupełnienie zabudowy na terenie spowoduje dalsze uszczelnienie
powierzchni i zwiększenie spływu powierzchniowego. Zasady dotyczące odprowadzania
ścieków i wód opadowo - roztopowych oraz zaopatrzenia w ciepło, zapewnią niepogorszenie
stanu środowiska. Nakaz zachowania określonej powierzchni biologicznie czynnej oraz
realizacja zieleni urządzonej wpłynie korzystnie na krajobraz terenu i jego sąsiedztwa.

Teren, w obrębie którego na skutek zabudowania wprowadzenia zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej lub usługowej nastąpi redukcja powierzchni biologicznie czynnej. Zastąpiona
zostanie ona w części zielenią urządzoną towarzyszącą zabudowie. Realizacja
zagospodarowania spowoduje zmiany w powierzchniowej warstwie gruntów. Zabudowanie
i utwardzenie powierzchni, co wpłynie na ograniczenie infiltracji wód opadowych i zwiększenie
spływu powierzchniowego. Wprowadzenie zabudowy o wysokości do 35 m wpłynie na zmiany
w krajobrazie terenu. Nie będą to zmiany niekorzystne. Wprowadzone zasady dotyczące
ogrzewania budynków, odprowadzania ścieków oraz gospodarowania wodami opadowymi
i roztopowymi. Rodzaj dopuszczonych usług nie wpłynie niekorzystnie na stan środowiska.
Zachowane zostaną jego standardy. Powstanie kompleks zabudowy nawiązujący
zagospodarowaniem do isniejącej zabudowy sąsiadującej.

Teren zieleni urządzonej zlokalizowany w dolinie Młynowki przeznaczony do
zagospodarowania jako publicznie dostępny samorządowy park. W jego granicach istniejąca
zieleń naturalna zostanie zastąpiona zielenią urządzoną w składzie i formie dostosowanej do
zapewnienia miejsca rekreacji i wypoczynku. Stanowi kontynuację zielonego korytarza wzdłuż
cieku co będzie mieć  pozytywne znaczenie dla systemu przyrodniczego miasta.
Poprowadzone w jego granicach drogi dla pieszych i rowerów ułatwią mieszkańcom możliwość
przemieszczania się.

Tereny zieleni urządzonej o funkcji izolacyjnej

Teren zieleni naturalnej. Stanowi obudowę biologiczną dopływu potoku Młynówka umożliwiając
również prowadzenie prac konserwacyjnych.
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